FORMULAR VETEDEKLARI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: D3 [03 | 2024

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ERMELINDA
MBIEMER DER VIS
ATESI ARBEN
AMESI TATIANA
DATELINDJE QY /ou/199%
VENDLINDJE BELSH
VENDBANIM TIRANE
NR.ID AT3U) HoLE G
B. Gjenealitete té méparshme

(Nase keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitefit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té gjitha t& dhé&nat ¢& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
ié ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

é‘”""(’/@\\r\clsg Aecur ‘&’L \

(em&r, mbiemér, nénshkrim)




Uné&, ife nénshkruari /a ERNELINDA DER W 1S , kam marré dijeni dhe
jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ké&tij Formulari, kam dhé&né pélqgimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii té dh&nave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbroijtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETiJ SEKSIONI TE BEHET
PAS!I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ERMELINDA  DERVIHWY /7

(emér, mbiemér, nénshkrim) L/”

brmcdinda  Devvi 6(4('

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjygésor

P ] w [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

éMJ\‘AJﬂw @(’ ‘\va‘d" v

o \ (emér, mbiem¥r, nénshkrim)
e 3




o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. é caktuar ndaj jus.
07 (Vendos X pérbri pérgijigjes)
PO JO

[4
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

Extvaelh q&)g Berofay

(emér, mbiemér, néushkrim)
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PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7.
Me périashtim t& rastit kur jeni débuar
kané té bé&iné me rrequllat e géndrimit a

X pérbri pérgjigjes)
Po [ ] o [X]

Ermddiade, bﬂf vt g’u
(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

e 5

ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave t& emi racionit qé

po hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t6 huaj) (Vendos




Yees pu, speLHIKONI @ anenat @ méposhtme:

o Sherd ias
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ X ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

éemt q ‘o, S‘Ako%'m GU—H/[Q‘O, G‘F(’QE

2003~ 20019

]

Duke genég i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t¢ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara ne kets Formular.

éf\m cdoa Aa Nevvih ,/

femér, mbiemér. nénshkrim) N

,

Shénim: Né rast referimij té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njs
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé t& caktuara te Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekilarimin e t& dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave,

é%(w(ﬂl‘atjc?\ )/(“V viga,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_ E@mELinna
Atésia: _ ARBEN
Mbiemér: DERVISH i

Datélindja: 2U /oy 194+
Vendlindja:_ BELsH .

[ ]

vonshmi n& mé t& hershimi
¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisicnerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.

Erm dieda Bevy A




